
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесение изменений в 
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 16.04.2024 г. №370

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Еткульского муниципального 

района от 16.04.2024 г. № 370 «О создании межведомственной комиссии по 
организации отдыха, оздоровления и временного трудоустройства 
несовершеннолетних в Еткульском муниципальном районе» следующие 
изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Еткульского 
муниципального района от 16.04.2024 г. № 370 изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Ярушин М.А.) разместить настоящее постановление 
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков



Приложение 1
к постановлению администрации 
Еткульского муниципального района 
от 16.04.2024 г. №370 (в редакции 
постановления администрации 
Еткульского муниципального района 
от j g  or )

СОСТАВ
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и 

временного трудоустройства несовершеннолетних в Еткульском
муниципальном районе

Ямгурова Г. С.

У варина Л.И.

- заместитель главы Еткульского муниципального 
района, председатель комиссии

- начальник Управления образования администрации 
Еткульского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии

Агаян B.C.

Белоусова А.О.

Белоусова И.А.

- начальник Управления культуры и молодёжной 
политики администрации Еткульского муниципального 
района
- главный государственный санитарный врач по 
г.Коркино и г.Еманжелинску, Еткульскому району 
Челябинской области (по согласованию)

юрисконсульт Управления образования 
администрации Еткульского муниципального района, 
секретарь комиссии

Буров В.А.

Давлетшин P.P.

Казанцева И.Ю.

Королев А.В.

- начальник Управления социальной защиты населения 
администрации Еткульского муниципального района

- руководитель Челябинского инспекторского отделения 
Центра ГИМС Главного управления МЧС России по 
Челябинской области, государственный инспектор по 
маломерным судам (по согласованию)

директор ОКУ «Центр занятости населения 
Еткульского района» (по согласованию)

исполняющий обязанности главного врача ГБУЗ 
«Районная больница с.Еткуль» (по согласованию)



Кривенко Д.А.

Максимова О.Г.

Саблин А. А.

Уварин А.Ю.

Хасанов А.З.

начальник Управления по физической культуре и 
спорту администрации Еткульского муниципального 
района

главный специалист по организации работы 
Еткульского муниципального района регионального 
отделения Общероссийского общественно­
государственного движения детей и молодежи 
«Движение первых» Челябинской области (по 
согласованию)

- начальник ОНД и ПР по Коркинскому, Еткульскому и 
Еманжелинскому районам УПД и ПР ГУ МЧС России 
по Челябинской области (по согласованию)

- заместитель начальника МОВО по г.Коркино и 
Еткульскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ 
России по Челябинской области» (по согласованию)

- врио начальника Отдела МВД России по Еткульскому 
району Челябинской области (по согласованию)


